
 

 

Dotazník pro Klub absolventů NF VŠE 
 
 
Magisterská promoce 
 
Milí inženýrky a inženýři, 
 
na Národohospodářské fakultě nově vzniká Klub absolventů NF VŠE. Prosíme Vás o vyplnění krátkého 
dotazníku, který nám pomůže přizpůsobit činnost Klubu Vašim přáním.  
V případě zájmu o členství v Klubu vyplňte registrační formulář na webových stránkách NF VŠE 
(Absolventi - Přidej se k nám). 
 
Děkujeme za Váš čas! 
 
Adéla Zubíková a Adéla Vlčková 
 

 
Uvítali byste v průběhu studia širší nabídku volnočasových aktivit (odborných, sportovních, 
společenských) pořádaných NF VŠE? 

o Ano, preferoval/a bych (doplňte typ akcí/spolků): ……………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 

o Ne, protože …………………………………………………………………………………. 
 

Jaká by byla Vaše hlavní motivace pro vstup do Klubu absolventů NF VŠE? (možno zakroužkovat více 
odpovědí) 

o Kontakt s bývalými spolužáky  
o Další odborné vzdělávání  
o Navázání nových kontaktů potenciálně využitelných v profesní činnosti  
o Jiné: ……………………………………………………………………………………………… 

  
Který typ akcí byste v rámci Klubu absolventů NF VŠE preferovali? (můžete zakroužkovat více 
odpovědí)  

o Odborné přednášky  
o Odborné kurzy  
o Diskusní semináře  
o Exkurze  
o Slavnostní akce fakulty  
o Sportovní setkání  
o Neformální setkaní – večeře, posezení u vína  
o Jiné: …………………………………………………………………………………………… 

 
Uvítali byste možnost získávat pravidelně elektronický newsletter o dění na fakultě? 

o Ano, preferoval/a bych frekvenci: 1x / 2x / 3x / vícekrát ročně (zakroužkujte)  
o Ne 

 
 

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/deed.cs


 

 

Která z následujících výhod pro členy Klubu absolventů NF VŠE by pro Vás 
byla lákavá (v případě placeného členství)? (můžete zakroužkovat více odpovědí)  

o Sleva v nakladatelství Oeconomia  
o Sleva na předplatné denního tisku, odborných periodik  
o Sleva na vzdělávací kurzy externích agentur a fakultních partnerů  
o Sleva na kurzy Celoživotního vzdělávání  
o Vstupenka na Den s VŠE  
o Vstupenka na Ples VŠE  
o Využívání služeb Knihovny VŠE (za stejných podmínek jako studenti) 
o Jiné: ……………………………………………………………………………………………………… 

 
Kolika absolventských akcí byste ročně byli ochotni/ rádi se zúčastnit?  

o 1-2x ročně 
o 3-4 
o Vícekrát 

 
Pokud byste vstoupili do Klubu absolventů NF VŠE, uvítali byste možnost získávat 1x ročně Adresář 
absolventů s kontakty na absolventy zaregistrované v klubu?  

o Ano 
o Ne 

 
Ocenili byste v rámci absolventských akcí setkání s bývalými cvičícími/přednášejícími? 

o Ano 
o Ne 

 
Měli byste v budoucnu zájem o spolupráci s NF VŠE? Pokud ano, jaký typ spolupráce by Vás zajímal? 
(je možné zaškrtnout více odpovědí)  

o Ano, aktivní účast na přednášce v rámci semestrálního kurzu (prezentace, diskuze) 
o Ano, vedení či oponentura bakalářské nebo diplomové práci 
o Ano, zapojit se projektu mentoringu studentů na bakalářském stupni 
o Ano, jiná forma spolupráce: ___________________________________________ 
o Ne 

 
NF VŠE pořádá 1-2x ročně tzv. Absolventské středy, v rámci kterých přednáší absolventi NF VŠE. Jaká 
ekonomická témata by Vás zajímala?  
 
 
 
Chtěli byste na závěr dotazníku něco doporučit pro činnost Klubu absolventů NF VŠE?  

 
  
 
Jméno (nepovinné):    …………………………………………………………………………… 
 
E-mail (nepovinné):   ……………………………………………………………………………  

Děkujeme za Váš čas! 


